
1. VYHLAŠOVATEL SOUTĚŽE 
1.1. Vyhlašovatel (dále také Zadavatel)  
Vyhlašovatelem/zadavatelem soutěže je Zehnder Group 
Czech Republic s.r.o., Průběžná 1826/63, 110 00 Praha 10, 
Česko. 

1.2. Sekretariát soutěže  
Sekretariát soutěže a korespondenční adresa je Zehnder 
Group Czech Republic s.r.o., Pod Kovosvitem 1431, 391 02 
Sezimovo Ústí II, Česko. 

1.3. Zpracovatel soutěžních podmínek 
Zpracovatelem soutěžních podmínek je Zehnder Group  
Czech Republic, s.r.o., e-mail: info@zehnder.cz,  
tel: +420-383 136 222. 

2. PŘEDMĚT SOUTĚŽE 
2.1. Předmět soutěže  
Předmětem soutěže je vytvoření návrhů koupelen s využitím 
aktuálně nabízených typů radiátorů Zehnder dle bodu 5 níže 
a jejich vyhodnocení s cílem popularizace designových 
možností radiátorů Zehnder a následná propagace návrhů 
v rámci obchodní činnosti zadavatele a firmy/ firmy účastníka 
soutěže.   

2.2. Parametry přihlašovaných návrhů  
Pro zařazení do soutěže je nutno dodržet požadovaný 
minimální rozsah a formát dat soutěžního návrhu/návrhů, 
termín odevzdání pokladů a ostatní podmínky uvedené níže 
v bodu 5.

3. PRŮBĚH A TERMÍNY SOUTĚŽE  

3.1. Počet soutěžních kol  
Soutěž je jednokolová. 

3.2. Mimořádná ocenění  
Porota soutěže může podle vlastního uvážení nad rámec 
odměn udělit i mimořádná ocenění za kvalitu návrhů a/nebo 
přidělit návrhu označení Zehnder TIP, a toto označení používat 
i v komunikaci.  

3.3. Vyhlášení soutěže  
Datem vyhlášení soutěže se stanovuje 1. říjen 2023. K tomuto 
datu bude soutěž uveřejněna také na webu zadavatele  
www.zehnder.cz. 

3.4. Registrace  
Registrace do soutěže je uskutečněna zasláním soutěžního 
návrhu v souladu s pravidly soutěže kdykoli od 1. 10. 2023 do 
29. 2. 2024 do 12:00 hod. Zadavatel neodpovídá za zpožděné 
a/nebo nedoručené přihlášky. Na pozdější přihlášky nebude 
brán zřetel. Registrace jinou formou, než odevzdáním 
soutěžních návrhů, není možná. 

3.5. Odevzdání soutěžních návrhů  
Soutěžní návrhy jsou považovány za odevzdané jejich 
zasláním na mail info@zehnder.cz přímo nebo prostřednictvím 
webového rozhraní www.uschovna.cz nebo jiných běžných 
bezplatných rozhraní. Při zaslání přes webové rozhraní je 
nutné nastavit platnost odkazu minimálně na 10 dní, aby bylo 
zajištěno bezpečné vyzvednutí zásilky zadavatelem před 
uplynutím úložní doby. Odevzdání návrhu je možné v období 
mezi 1. 10. 2023 a 29. 2. 2024 nejpozději do 12:00 hod. 

 
 

3.6. Zasedání odborné poroty  
Vyhodnocení provádí zadavatel ve spolupráci s nezávislou 
odbornou porotou složenou z architektů a zástupců 
odborných médií. Zasedání poroty proběhne dne 30. 4. 2024. 
Změna termínu vyhrazena, a je možná ne dříve než 1 měsíc po 
ukončení registrace, a ne později než 1 měsíc po plánovaném 
termínu zasedání.  

3.7. Vyhlášení výsledků 
Termín a místo vyhlášení výsledků bude oznámeno nejpozději 
do 10 dnů od rozhodnutí poroty. Zadavatel si vyhrazuje právo 
v případě potřeby informovat účastníky o výsledcích soutěže 
i pouze elektronicky, a předání cen provést individuálně 
prostřednictvím zástupce firmy a/nebo poroty. 

3.8. Propagace soutěžních návrhů  
Přihlašovatel návrhu účastí v soutěži souhlasí s propagací 
návrhů a/nebo výsledků soutěže v rámci firmy a podnikání 
zadavatele, na webu a sociálních sítích zadavatele včetně 
případného sdílení spolupracujícími subjekty zadavatele, 
a souhlasí s publikováním návrhu/návrhů v propagačních 
materiálech a médiích bez omezení místa, času a způsobu 
užití. Zadavatel souhlasí, že účastníci mohou své návrhy 
v souvislosti s účastí v soutěži propagovat v rámci komunikace 
firmy a/nebo vlastní prezentace autora, vč. prezentace v rámci 
sociálních sítí.  

3.9. Souhlas s poskytnutím osobních údajů  
Účastník soutěže zároveň uděluje zadavateli souhlas 
s použitím osobních údajů v rozsahu odpovídajícím záměru 
akce – tj. s uvedením jména autora návrhu, firmy, a případně 
kontaktní adresy, webu a/nebo telefonního čísla autora/firmy 
autora.   

4. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA 

4.1. Odborné posouzení návrhů  
Přihlášené návrhy posoudí odborná porota složená ze 
zástupců firmy zadavatele, architektů a zástupců relevantních 
médií. Ceny budou uděleny těm soutěžním návrhům, které 
nejlépe splňují kritéria soutěže.  

4.2. Kritéria posuzování  
Porota bude posuzovat návrhy podle následujících kritérií 
v pořadí podle důležitosti: 

1. Celkové architektonické a dispoziční řešení, využití radiátoru 
v prostoru, estetická hodnota návrhu,

2. Technická správnost návrhu s ohledem na dispozice 
koupelny, potřebu zabezpečení optimálního výkonu vytápění 
a s respektem vůči zásadám stavební fyziky. 

3. Správná specifikace použitých výrobků (radiátory, kotvení, 
armatury…) 

4.3. Komplexnost a správnost podkladů  
Do soutěže budou zařazeny jen kompletní návrhy odevzdané 
v souladu s pravidly soutěže. Minimální počet vizualizací pro 
registraci přihlášky jsou 3 vizualizace/ilustrační fotografie pro 
každou, minimálně 1 (jednu) koupelnu. Za platné jsou 
považovány pouze takové vizualizace/pohledy, které dobře 
ilustrují záměr projektanta a umožňují posoudit technickou 
správnost a estetickou hodnotu návrhu. Součástí vizualizací 
může být i detail řešení. 

 

Podrobné podmínky soutěže  
NAVRHUJEŠ, VYHRÁVÁŠ 2023/2024

Zehnder Group Czech Republic s.r.o.
391 02 Sezimovo Ústí II • +420 383 136 222 • +420 731 414 443 • info@zehnder.cz •www.zehnder.cz 



5. PODMÍNKY SOUTĚŽE 

5.1. Omezení účasti v soutěži   
Do soutěže se mohou přihlásit architekti, projektanti a/nebo 
zástupci firem, jež jsou obchodními nebo servisními partnery 
firmy zadavatele.  

5.2. Kritéria platnosti přihlášky návrhu  
Přihlášky jsou považovány za platné pouze v případě 
včasného a kompletního doručení v souladu s podmínkami 
soutěže. Za kompletní se považuje takový návrh, který 
obsahuje návrh minimálně jedné koupelny rozpracovaný  
do minimálně 3 vizualizací nebo doložený minimálně  
3 pohledovými fotografiemi umožňujícími posouzení kvality 
návrhu. Maximální počet vizualizací / fotografií jedné koupelny 
je 10. 

5.3. Vícečetné přihlášky  
Účastníci soutěže mohou přihlásit minimálně jeden 
a maximálně 10 soutěžních návrhů různých koupelen.  
Do soutěže jsou zařazeny všechny návrhy, které splňují 
požadavky soutěže.   

5.4. Zveřejnění soutěžních podmínek  
Podmínky soutěže jsou součástí informačního letáku soutěže, 
který je možné si vyžádat mailem na adrese info@zehnder.cz, 
a zároveň jsou umístěny na webu zadavatele www.zehnder.cz. 

5.5. Akceptace soutěžních podmínek  
Účastníci soutěže jsou povinni se řádně seznámit 
s podmínkami soutěže před podáním soutěžních návrhů. 
Registrací akceptují podmínky soutěže.  

5.6. Souhlas s podmínkami soutěže 

5.6.1. Souhlas zadavatele a porotců  
Zadavatel i porotci soutěže jsou zavázáni znát, ctít a dodržovat 
veškeré podmínky a pravidla soutěže. 

5.6.2. Souhlas účastníků  
Odevzdáním soutěžních návrhů vyslovují účastníci soutěže 
souhlas se všemi podmínkami soutěže, a zavazují se 
respektovat rozhodnutí poroty učiněné v souladu 
s podmínkami soutěže.  

6. DOKUMENTACE SOUTĚŽNÍHO NÁVRHU 

6.1. Obsah dokumentace  
Požadovány jsou výhradně vizualizace návrhů realizací nebo 
ilustrační pohledové fotografie realizací koupelen, které dobře 
ilustrují celkový vizuál koupelny, umístění radiátoru 
a technickou správnost zvoleného řešení.  Jakékoli podklady 
nad rámec povinných, např. řezy, detaily, stručný popis záměru 
/ návrhu apod. jsou na uvážení autora návrhu a nejsou nijak 
omezeny. 

6.2. Rozsah dokumentace  
Soutěžní návrh musí obsahovat minimálně 3 platné vizualizace 
pro každý 1 návrh přihlašované koupelny. Platné vizualizace 
jsou pouze takové, které umožňují posouzení technické 
a estetické kvality návrhu. Maximální počet ilustračních 
vizualizací / fotografií jedné koupelny je 10.

6.3. Formát dokumentace 
Jednotlivé fotografie nebo vizualizace návrhů musí být 
odevzdány ve formátech *.jpg, *.pdf nebo *.png. Pro každou 
koupelnu musí být vytvořen soubor ve formátu *.zip obsahující 
všechny relevantní vizualizace. Každý soubor *.zip musí být 
označen názvem jasně identifikujícím přihlašovatele a vybraný 
radiátor ve formátu firma_město_jméno_příjmení_autora_
model radiátoru (nebo modely radiátoru) musí být zaslány na 

mail info@zehnder.cz (přímo nebo přes webové rozhraní www.
uschovna.cz) nejpozději poslední den trvání soutěže (29. 2. 
2024) do 12:00 hod.  Do předmětu e-mailu / zásilky uvádějte 
text „Navrhni a vyhraj 2023“.  

7. AUTORSKÁ PRÁVA A LICENCE K UŽITÍ DÍLA  

7.1. Prohlášení autora  
Účastník soutěže registrací do soutěže prohlašuje, že je sám 
osobně jediným autorem návrhu a na díle nejsou vázána 
žádná autorská práva třetích osob. 

7.2. Autorská práva  
V případě porušení autorského zákona ze strany přihlašovatele 
návrhu si společnost Zehnder vyhrazuje právo na odebrání 
ocenění a náhradu případně vzniklé újmy, a to i se zpětnou 
platností. Přihlašovatelé návrhů mají právo využít účast a/nebo 
ocenění v soutěži pro svou vlastní publicitu z titulu autorských 
práv i účasti v soutěži.    

7.3. Souhlas s užitím díla  
Soutěžní dokumentace se stává a zůstává majetkem 
vyhlašovatele soutěže s právem publikace při současném 
zachování autorských práv autora k dílu. Přihlašovatel návrhu 
uděluje zadavateli soutěže právo užití díla pro prezentaci firmy 
a jejích výrobků bez časového a teritoriálního omezení a bez 
omezení způsobu užití. Zadavatel se zavazuje užívat dílo 
v souladu s dobrými mravy a zájmu uchování dobrého jména 
autora a firmy přihlašovatele. 

8. OCENĚNÍ VÍTĚZNÝCH NÁVRHŮ 

8.1. Udílené soutěžní ceny  
Specifikace ocenění a udílených cen je uvedena v informačním 
letáku soutěže. Autoři vybraných 10 nejúspěšnějších návrhů 
obdrží věcné ceny. Přesná specifikace udílených cen je 
uvedena na webu www.zehnder.cz a v doprovodných tiskových 
materiálech. 

8.2. Předání soutěžních cen  
Specifikace viz. bod 3.7. výše. 

Zehnder Group Czech Republic, 27. 9. 2023  

Podrobné podmínky soutěže  
NAVRHUJEŠ, VYHRÁVÁŠ 2023/2024

Zehnder Group Czech Republic s.r.o.
391 02 Sezimovo Ústí II • +420 383 136 222 • +420 731 414 443 • info@zehnder.cz •www.zehnder.cz 


